Kilpailu 17.11.2019, paikka SportDogPark-halli

E agilityrata, pikkumini 2, kello 9:00, tuomari Leena Rantaméki-Lahtinen, koirakoita 2, ia44 s, ea 66 s, v 3,2 m/s

Sija  Nro Rotu
1 227 lanhee
228 chihup

Nimi
Hokkus
Roxy

Ohjaaja
lida Lahdekorpi
Kati Raatikainen

Seura Aika Nopeus
WECA 43,57 3,28
YLOKK

AV RV Tulos
-0,43 5 5
HYL

E agilityrata, mini 2, kello 9:00, tuomari Leena Rantamaki-Lahtinen, koirakoita 2, ia44 s, ea 66 s, v 3,2 m/s

Nro Rotu
230 shelam
231 kaavil
232 mittel

Sija

Nimi
Chanaa
Hippu
Kevin

Ohjaaja
Péivi Remula
Suula Arppe
Siru Rajala

Seura
JANKK
I-HAH
TAMSK

Aika Nopeus

AV RV Tulos
HYL
HYL

POIS

E agilityrata, medi 2, kello 9:00, tuomari Leena Rantamaki-Lahtinen, koirakoita 6, ia 44 s, ea 66 s, v 3,2 m/s

Sija  Nro Rotu
1 234 shelam
2 235 shelam
236 shelam
238 shelam
239 espves
241 shelam
237 koohon
242 pyrpap

Nimi
Heppu
Hilla
Eppu
lhqu
Hugo
Velho
Rickie
Ninja

Ohjaaja

Kristina Jokio

lida Salmesvuori
Tytti Vehkalahti
Marjo Alander
Nina Uschanov
Miia Kortesluoma
Jaana Pentikainen
Saara Pohjalainen

Seura
WALAT
TAMSK
TAMSK
WECA
HyKU Ry
KSKY
YLOKK
ATT

35,59
35,41

Aika Nopeus

4,02
4,04

AV RV  Tulos
-8,41 0 -8,41
-8,59 5 5

HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS

ﬂ

SAGI

Muuta

Muuta

Muuta
LUVA

E agilityrata, pikkumaksi 2, kello 9:00, tuomari Leena Rantamaki-Lahtinen, koirakoita 4, ia44 s, ea 66 s, v 3,2 m/s

Sija  Nro Rotu
1 246 pyrpal
2 248 novnou

3 247 borcol
245 auspai

244 borcol

Nimi
Hippa
Ruka
Manuka
Tesla
Lucky

Ohjaaja
Sarianna Kulo
Sanna Mertsalmi
Aila Lindqvist
Henry Suuronen
Emma Engman

Seura Aika Nopeus
TAMSK 31,69 4,51
LEVEK 33,63 4,25
PIRKU 27,49 5,20
JAT
JAU

AV RV Tulos

-12,31 0 -12,31
-10,37 0 -10,37
-16,51 10 10
HYL
POIS

E agilityrata, maksi 2, kello 9:00, tuomari Leena Rantaméki-Lahtinen, koirakoita 9, ia 44 s, ea 66 s, v 3,2 m/s

Nro Rotu

253 borcol
257 holpak
256 borcol
225 borcol
249 isovil

258 isovil

219 borcol
252 belpag
255 labnou
254 borcol

Sija

OO WN -

F agilityrata, pikkumini 1, kello 10:20, tuomari Leena Rantamaki-Lahtinen, koirakoita 2, ia 47 s, ea 71 s, v 3,0 m/s

Sija  Nro Rotu
1 200 lanhee
2 202 lanhee

Nimi
TARA
Romi
Yka
Wend
Tesla
ReeRee
IPA
Jade
Beca
Rio

Nimi
Mokka
Masi

Ohjaaja

Jari Harju

Tiia Tamminen
Sari Vahaniitty
Katariina Kuiro
Alli Arppe

Alli Arppe

Sari Matilainen
Minna johanna Jussila
Monica Kork
Merja Myllymaa

Ohjaaja
Johanna Sédaménen
Seija Louhivuori

Seura Aika Nopeus
PIRKU 25,42 5,63
STAR 38,18 3,75
JoA 25,29 5,65
TAMSK 26,36 5,42
I-HAH 45,74 3,13
I-HAH 40,36 3,54
JANKK

NPKH

YLOKK

TAMSK

Seura Aika Nopeus
WALAT 37,25 3,84
ToiSK 42,90 3,33

AV RV  Tulos
-18,58 0 -18,58
-5,82 0 -5,82
-18,71 5 5
-17,64 5 5
1,74 10 11,74
-3,64 15 15
HYL

HYL

HYL

POIS

AV RV Tulos
-9,75 0 -9,75
-4,10 5 5

F agilityrata, mini 1, kello 10:20, tuomari Leena Rantaméki-Lahtinen, koirakoita 2, ia 47 s, ea 71 s, v 3,0 m/s

Sija  Nro Rotu
1 203 jackru
204 schipp

Nimi
Keijo
Ada

Ohjaaja
Sari Rantanen
Minna johanna Jussila

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY

Seura Aika Nopeus
YLOKK 47,47 3,01
NPKH

AV RV Tulos
0,47 10 10,47
HYL

Muuta
LUVA

Muuta
LUVA
LUVA

Muuta
OIVA

Muuta
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Kilpailu 17.11.2019, paikka SportDogPark-halli

/‘f
F agilityrata, medi 1, kello 10:20, tuomari Leena Rantaméki-Lahtinen, koirakoita 4, ia 47 s, ea 71 s, v 3,0 m/s SAGI
Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
1 206 shelam Kaapo Hanna Niskala WALAT 37,65 3,80 -9,35 0 -9,35 OIVA
2 207 shelam Mesi Riikka Valo LEVEK 41,26 3,47 -5,74 10 10
205 shelam Nala Tino Grénholm RSKK HYL
208 shelam Vilja Mikko Nieminen WALAT HYL

F agilityrata, pikkumaksi 1, kello 10:20, tuomari Leena Rantaméki-Lahtinen, koirakoita 2, ia 47 s, ea 71 s, v 3,0 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
211 auskel Jayna Kiia Jappinen SBCAK HYL
212 borcol  Ava leena parkkali LEVEK HYL
F agilityrata, maksi 1, kello 10:20, tuomari Leena Rantamaki-Lahtinen, koirakoita 10, ia 47 s,ea 71 s, v 3,0 m/s
Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
1 223 lyhcol Manu Salla Autio NPKH 39,69 3,60 -7,31 5 5
2 226 auspai Leevi Milja Kunnas-Gronholm RSKK 47,09 3,04 0,09 5 5,09
3 217 bokser HerttaliisalLeena Pohjaranta AK-6 41,40 3,45 -5,60 10 10
213 borcol  Jekku Pipsa Blomgren I-HAH HYL
214 borcol Tosca Anna-Riina Rajala TAKUT HYL
215 belpag Arthur Mervi Tekokoski OSKK HYL
218 borcol Roba Satu Valtonen YLOKK HYL
220 borcol  Tahto Maiju Parviainen STAR HYL
221 suusna Raffi Pasi Oksman TAMSK HYL
224 schape Diesel Annina Kéndnen YLOKK HYL
216 borcol  Syy Anu Rantanen TAMSK POIS
222 auspai  Kasku Marjo Kouhia WALAT POIS
G agilityrata, pikkumini 2, kello 11:30, tuomari Leena Rantamaki-Lahtinen, koirakoita 1, ia42 s, ea 63 s, v 3,3 m/s
Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
229 karmay Siru Hanna Isotalo TAMSK HYL
G agilityrata, mini 2, kello 11:30, tuomari Leena Rantaméki-Lahtinen, koirakoita 2, ia 42 s, ea 63 s, v 3,3 m/s
Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
1 230 shelam Chanaa Paivi Remula JANKK 38,34 3,65 -3,66 5 5
231 kaavil Hippu Suula Arppe I-HAH HYL
232 mittel Kevin Siru Rajala TAMSK POIS
G agilityrata, medi 2, kello 11:30, tuomari Leena Rantaméki-Lahtinen, koirakoita 8, ia42 s, ea 63 s, v 3,3 m/s
Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
1 236 shelam Eppu Tytti Vehkalahti TAMSK 32,28 4,34 -9,72 0 -9,72 LUVA
2 241 shelam Velho Miia Kortesluoma KSKY 33,54 4,17 -8,46 0 -8,46 OIVA
3 233 cocspa Pepe Tiia Pellonpaa LAUKA 31,13 4,50 -10,87 5 5
235 shelam Hilla lida Salmesvuori TAMSK HYL
238 shelam lhqu Marjo Alander WECA HYL
239 espves Hugo Nina Uschanov HyKU Ry HYL
240 espves Ronda Tiina Sundholm LAGI HYL
243 cocspa Paavo Tiia Pellonpaa LAUKA HYL
237 koohon Rickie Jaana Pentikainen YLOKK POIS
242 pyrpap Ninja Saara Pohjalainen ATT POIS

G agilityrata, pikkumaksi 2, kello 11:30, tuomari Leena Rantamaki-Lahtinen, koirakoita 5, ia42 s, ea 63 s, v 3,3 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos
1 246 pyrpal Hippa Sarianna Kulo TAMSK 43,50 3,22 1,50 5 6,50

2 209 auskel Giti Hanna Sukanen LAUKA 30,47 459 -11,53 20 20
245 auspai Tesla Henry Suuronen JAT HYL

247 borcol  Manuka Aila Lindqgvist PIRKU HYL

248 novnou Ruka Sanna Mertsalmi LEVEK HYL

244 borcol  Lucky Emma Engman JAU POIS

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY

Muuta
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Kilpailu 17.11.2019, paikka SportDogPark-halli

G agilityrata, maksi 2, kello 11:30, tuomari Leena Rantamaki-Lahtinen, koirakoita 10, ia 42 s, ea 63 s, v 3,3 m/s

Sija

a b~ wWwN -

Nro
253
219
249
256
255
225
250
251
257
258
254

Rotu
borcol
borcol
isovil
borcol
labnou
borcol
hovawa
tandog
holpak
isovil
borcol

Nimi
TARA
IPA
Tesla
Yka
Beca
Wendi
Hulda
Halti
Romi
ReeRee
Rio

Ohjaaja

Jari Harju

Sari Matilainen
Alli Arppe

Sari Vahaniitty
Monica Kork
Katariina Kuiro
Elina Croon
Minna Borodulin
Tiia Tamminen
Alli Arppe
Merja Myllymaa

Seura
PIRKU
JANKK
I-HAH
JoA
YLOKK
TAMSK
LEVEK
E-HKK
STAR
I-HAH
TAMSK

Aika Nopeus
26,37 5,31
34,56 4,05
41,23 3,40
26,06 5,37
56,59 2,47

AV
-15,63
-7,44
-0,77
-15,94
14,59

RV
0
0
0
5

20

Tulos
-15,63
-7,44
-0,77
5
34,59
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS

(4
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SAGI

Muuta
LUVA
LUVA

E agilityrata, pikkumaksi 3, kello 13:20, tuomari Leena Rantamaki-Lahtinen, koirakoita 4, ia 38 s, ea 57 s, v 3,7 m/s

Sija

Nro
290
292
295
296
289

Rotu
novnou
borcol
borcol
espves
auskel

Nimi
Heta
Yazo
Armi
Sepe
Essi

Ohjaaja

Tiina Tarhasaari
Anne Viitanen
Janita Kangassalo
Kristina Tiainen
Tiia Vattulainen

Seura
TAMSK
TAKUT
BAD
TAMSK
TAMSK

Aika Nopeus

AV

RV

Tulos
HYL
HYL
HYL
HYL

POIS

E agilityrata, maksi 3, kello 13:20, tuomari Leena Rantamaki-Lahtinen, koirakoita 13, ia 38 s, ea 57 s, v 3,7 m/s
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Nro
305
297
303
310
302
298
301
299
300
304
307
309
311

Rotu

borcol
pyrpal
pitcol

isovil

borcol
borcol
auspai
pitcol

borcol
borcol
belpat
borcol
auspai

Nimi
Roya
Kundi
Veera

Ohjaaja

Kaisa Kivi
Riina Korhonen
Harri Nurmi

Kardemumma Alli Arppe

Aku
Vette
Kimi
Santtu
Zazu
Raider
Teko
Kiljuu
Gatsby

Marika Paatelainen
Sami Salminen

Satu Ylisiurua-Hemminki
Silja Larmu

Anders Stens

Laura Rautalin

Sarianna Sarmastola
Kari Jalonen

Katariina Launiala

Seura
ATT
VAU
Skromfo
I-HAH
LAW
RAUMA
LAGU
PIRKU
PAWS
AETSA
TAKUT
TAKUT
VAU

Aika Nopeus
27,68 5,02
29,02 4,79
32,60 4,26
41,45 3,35
28,66 4,85
29,68 4,68
30,47 4,56
33,29 4,18

AV
-10,32
-8,98
-5,40
3,45
-9,34
-8,32
-7,53
-4,71

Tulos
-10,32
-8,98
-5,40
3,45

Muuta

Muuta

F agilityrata, pikkumaksi 3, kello 14:30, tuomari Leena Rantaméki-Lahtinen, koirakoita 7, ia 41 s,ea 62 s, v 3,6 m/s

Sija
1

2
3
4

Nro
293
290
292
294
291
295
296
289

Rotu
auspai
novnou
borcol
borcol
koohon
borcol
espves
auskel

Nimi
Chili
Heta
Yazo
Naala
Topi
Armi
Sepe
Essi

Ohjaaja

Kaisa Kivi

Tiina Tarhasaari
Anne Viitanen
Anders Stens
Minna Hemia
Janita Kangassalo
Kristina Tiainen
Tiia Vattulainen

Seura
ATT
TAMSK
TAKUT
PAWS
TAMSK
BAD
TAMSK
TAMSK

Aika Nopeus
27,86 5,31
30,00 4,93
32,00 4,62
38,30 3,86

AV
-13,14
-11,00

-9,00
-2,70

RV
0
0
0

15

Tulos
-13,14
-11,00

-9,00
15
HYL
HYL
HYL
POIS

F agilityrata, maksi 3, kello 14:30, tuomari Leena Rantamaki-Lahtinen, koirakoita 14, ia41s,ea 62 s, v 3,6 m/s

@
E-

O ~NO O WN -

Nro
297
299
301
310
306
302
300
305

Rotu
pyrpal
pitcol
auspai
isovil
kroati
borcol
borcol
borcol

Nimi
Kundi
Santtu
Kimi

Ohjaaja

Riina Korhonen

Silja Larmu

Satu Ylisiurua-Hemminki

Kardemumma Alli Arppe

Bo6di
Aku
Zazu
Roya

Tommi Raita-aho
Marika Paatelainen
Anders Stens
Kaisa Kivi

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY

Seura
VAU
PIRKU
LAGU
I-HAH
TAMSK
LAW
PAWS
ATT

Aika Nopeus
28,18 5,25
33,29 4,45
33,80 4,38
44,12 3,35
27,71 5,34
29,46 5,02
34,59 4,28
28,46 5,20

AV
-12,82
-7,71
-7,20
3,12
-13,29
-11,54
-6,41
-12,54

RV
0
0
0
0
5
5
5
0

1

Tulos
-12,82
-7,71
-7,20
3,12
5

5

5

10

Muuta

Muuta
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Kilpailu 17.11.2019, paikka SportDogPark-halli

F agilityrata, maksi 3, kello 14:30, tuomari Leena Rantamaki-Lahtinen, koirakoita 14, ia41s,ea 62 s, v 3,6 m/s

Sija  Nro Rotu
9 309 borcol
298 borcol

303 pitcol

304 borcol

307 belpat
311 auspai

Nimi Ohjaaja

Kiljuu Kari Jalonen

Vette Sami Salminen
Veera Harri Nurmi

Raider Laura Rautalin

Teko Sarianna Sarmastola
Gatsby Katariina Launiala

Seura
TAKUT
RAUMA
Skromfo
AETSA
TAKUT
VAU

Aika Nopeus

43,01

3,44

AV
2,01

RV

1

5

Tulos
17,01
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

(4
/~'

SAGI

Muuta

G agilityrata, pikkumaksi 3, kello 15:45, tuomari Leena Rantamaki-Lahtinen, koirakoita 5, ia 39 s, ea 59 s,v 3,7 m/s

Nro Rotu

293 auspai
295 borcol
296 espves
291 koohon
292 borcol
289 auskel

Sija

a b~ wWwN -

Nimi Ohjaaja

Chili Kaisa Kivi

Armi Janita Kangassalo
Sepe Kristina Tiainen
Topi Minna Hemia
Yazo Anne Viitanen
Essi Tiia Vattulainen

Seura
ATT
BAD
TAMSK
TAMSK
TAKUT
TAMSK

Aika Nopeus
27,54 5,19
29,02 4,93
35,96 3,98
37,98 3,77
34,20 4,18

AV
-11,46
-9,98
-3,04
-1,02
-4,80

RV

1

0
0
5
5
5

Tulos
-11,46
-9,98
5

5

15
POIS

G agilityrata, maksi 3, kello 15:45, tuomari Leena Rantamaki-Lahtinen, koirakoita 14, ia 39 s, ea 59 s, v 3,7 m/s

Nro Rotu

302 borcol
298 borcol
305 borcol
297 pyrpal
306 kroati
301 auspai
303 pitcol

299 pitcol

310 isovil

300 borcol
304 borcol
307 belpat
309 borcol
311 auspai

@
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Nimi Ohjaaja

Aku Marika Paatelainen
Vette Sami Salminen

Roya Kaisa Kivi

Kundi Riina Korhonen

Boodi Tommi Raita-aho

Kimi Satu Ylisiurua-Hemminki
Veera Harri Nurmi

Santtu Silja Larmu

Kardemumma Alli Arppe

Zazu Anders Stens

Raider Laura Rautalin

Teko Sarianna Sarmastola
Kiljuu Kari Jalonen

Gatsby Katariina Launiala

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY

Seura
LAW
RAUMA
ATT
VAU
TAMSK
LAGU
Skromfo
PIRKU
I-HAH
PAWS
AETSA
TAKUT
TAKUT
VAU

Aika Nopeus
26,70 5,36
27,02 5,29
27,54 5,19
28,38 5,04
28,43 5,03
32,97 4,34
31,68 4,51
32,17 4,45
43,19 3,31
38,50 3,71

AV
-12,30
-11,98
-11,46
-10,62
-10,57

-6,03
-7,32
-6,83

4,19
-0,50

A
<

N

O OO0 o1 OO OO O o

Tulos
-12,30
-11,98
-11,46
-10,62
-10,57

-6,03
5

5
9,19
10
HYL
HYL
HYL
HYL

Muuta

Muuta
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